ที่ 22/2546  ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2546  เรื่อง  มอบอ านาจ เกี่ยวกับการพัสดุ   มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง
ปรับปรุงซ่อมแซม อาคาร เรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอ่ืนที่ ช ารุดทรุดโทรม และประสบอุบัติภัย  จ านวน 4 
รายการ 
               ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ้น 1,132,000 บาท  
( หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
               ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้อง มีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
              1. เป็น นิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานสอบราคาจ้างดังกล่าวซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า 566,000 บาท  
              2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว